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Yhteiskunta voi hyvin, kun sen jäsenet voivat 

hyvin.  

 

Waloa-toiminta on tarkoitettu kaikille 

kuntouttavasta työtoiminnasta annetussa laissa 

mainituille työttömille. Toiminta on kuitenkin 

suunniteltu erityisesti heille, 

 

a. jotka ovat muuttaneet Suomeen muualta ja 

joiden heikko kielitaito, koulutuksen puute, 

vähäinen suomalaisen yhteiskunnan 

tuntemus tai huonot digitaidot muodostavat 

haasteen työllistymiselle, 

b. jotka ovat muuttaneet Suomeen muualta ja 

ovat suuressa vaarassa syrjäytyä heikon 

kielitaidon, vähäisten sosiaalisten 

kontaktien tai päihteiden käytön vuoksi, 

c. joiden ikä tai terveydelliset haasteet 

vaikeuttavat työmarkkinoille pääsyä, 

d. joita kiinnostaa monikulttuurisuus, 

kädentaidot tai kuntoutuminen 

ohjaustyöhön. 

 

Waloa-kuntouttava työtoiminta pyrkii lisäämään työttömien (erityisesti 

maahanmuuttaneiden) osallistumista yhteiskunnan toimintoihin, edistämään integraatiota 

syntyperäisten suomalaisten ja maahanmuuttaneiden välillä ja tuomaan esiin 

maahanmuuttaneiden monikulttuurillista ja monialaista osaamista, joka rikastuttaa ja 

monipuolistaa suomalaista yhteiskuntaa. 

 

Hyvinvointiin myönteisesti vaikuttava seikka on 

myöskin ryhmään tai yhteisöön kuulumisen tunne. 

Waloa-toiminnassa osallistujista on muodostunut 

yhteisö, jossa elämän suruja ja iloja voi jakaa 

yhdessä. Osallistuminen toimintaan tuo rytmiä ja 

hyvää mieltä arkeen myös heille, joilla työllistyminen 

on vielä kaukana tulevaisuudessa. 

 

Entistä enemmän toimintaamme on ohjautunut 

ikääntyviä, kenties lähivuosina eläkkeelle jääviä 

asiakkaita.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

Vuosi 2024 oli Waloa-toiminnan uuden 

hankintasopimuksen ensimmäinen vuosi. 

Vuoden 2023 alussa kuntouttava työtoiminta 

siirtyi Jyväskylän kaupungilta Keski-Suomen 

hyvinvointialueen palveluksi. Palvelun 

tuottaminen kilpailutettiin kesällä 2023 

uudelle hankintakaudelle. Keski-Suomen 

monikulttuuristen yhdistysten liitto Wari ry 

valittiin syksyllä 2023 yhdeksi 

palveluntuottajista ajanjaksolle 2024-2025. 

Sopimukseen kuuluu lisäksi kaksi 

optiovuotta, jotka voidaan ottaa tarvittaessa 

käyttöön.  

Wari ry 

 

Keski-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liitto Wari ry on perustettu vuonna 2008. 

Vuonna 2016 Wari ry teki kuntouttavan toiminnan sopimuksen Jyväskylän kaupungin 

työllisyyspalveluiden kanssa. Warin ”Mahdollisuudet Todeksi”-pilottihanke vuosina 

2016–2017 ja saman niminen ESR-hanke vuosina 2017–2019 aloittivat tämän 

toiminnan Wari ry:llä. Toinen ESR-hanke ”Kädentaitojen kulttuurifuusio” vuosina 

2018–2020 perustui kädentaitoihin voimauttavana tekijänä. 

Näistä hankkeista saaduista kokemuksista on syntynyt nykyisen työtoiminnan 

perusta, minkä pääpaino on yksilöohjauksessa sekä suomen kielen opetuksessa – 

digitaitoja, arjen matematiikkaa, yhteiskuntaoppia sekä kädentaitoja unohtamatta. 

Yksilöä autetaan kokonaisvaltaisesti eteenpäin kohti työ- tai opiskelupolkua. 

 

Waloa-toiminnan sisältö 

 

Vuonna 2023 Waloa-toiminnassa asiakkaille tarjottiin sekä ryhmä- että 

yksilövalmennusta.  

 

Ryhmätunneilla asiakkaat saivat ohjausta suomen kielessä, arjen matematiikassa, 

digitaidoissa, käsitöissä sekä työelämätaidoissa.  

Ryhmäohjauksen lisäksi Waloa-toiminnassa tarjottiin asiakkaille 

myös henkilökohtaista ohjausta. Yksilövalmennuksessa 

keskityttiin asiakkaan omien tavoitteiden suunnitteluun ja haettiin 

mahdollisia polkuja tavoitteiden saavuttamiseksi. 

 

Waloa-toiminta on yhteisöllistä; asiakkaat saavat vertaistukea, 

sosiaalisia kontakteja ja mielekästä sisältöä elämäänsä. 



  Waloa-toiminnan palvelukokonaisuudet 

 

Tarjoamme asiakkaillemme kaikkia kuntouttavaan 

työtoimintaan kuuluvia palvelukokonaisuuksia: 

starttivalmennus, osallisuutta tukeva, toimintakykyä 

vahvistava ja työhön ja koulutukseen tähtäävä 

palvelukokonaisuus. 

Palvelukokonaisuus ja asiakkaan yksilölliset tarpeet ja 

tavoitteet määrittelevät yksilöohjauksen määrän ja 

sisällön. Kaikkiin palvelukokonaisuuksiin kuuluu 

ryhmätoimintaa, jonka sisältö vaihtelee eri päivinä. 

Asiakas voi valita toimintapäivänsä mieleisensä sisällön 

ja tavoitteidensa mukaan. 

Kaikkia palvelukokonaisuuksia tarjotaan myös sekä 

syntyperäisille suomalaisille että muualta Suomeen 

muuttaneille, joiden kotoutumisaika on jo päättynyt. 

Itsenäisen toimintakyvyn ja asiakkaan autonomian 

vahvistaminen on toiminnan keskiössä, etenkin 

maahanmuuttaneiden asiakkaiden kohdalla. 

Ryhmäohjauksessa vahvistamme heidän 

ymmärtämystään suomalaisesta yhteiskunnasta ja sen 

palveluista. Vierailemme yhdessä tutustumassa 

palveluihin, kulttuuritapahtumiin, liikuntatarjontaan ja 

kiinnostaviin kohteisiin Jyväskylän seudulla. 

Mikäli asiakkaan kielitaito on erityisen heikko, tai hänen 

koulutuspolkunsa lapsuudessa ja nuoruudessa on 

olematon tai keskeytynyt, on käytännön jalkautuva 

”yhteiskuntaorientaatio” erityisen tärkeätä, jopa pitkän 

aikaa maahanmuuton jälkeen. Tällaiset asiakkaat eivät 

löydä tarvitsemiaan palveluja itsenäisesti kirjallisten tai 

suullisten ohjeiden mukaan, tarvitsevat tulkkipalveluja tai 

omien lastensa apua päivittäisten asioiden hoitamiseen 

sekä kuormittavat sosiaali- ja terveyspalveluja. Waloa-

toiminnassa pyrimme paikkaamaan tätä aukkoa ja 

ohjaamaan ja tukemaan asiakasta kunnes hän pystyy 

itsenäisesti toimimaan suomalaisessa yhteiskunnassa. 

Yhteiskunta ei hyödy ainoastaan ahkerista työntekijöistä, 

vaan myös itsenäisen toimintakyvyn omaavista, 

osallistuvista kansalaisista.  

Emme näe työn ja koulutuksen kuntouttavan 

työtoiminnan ainoana päämääränä, vaan myös 

itsenäisen osallisuuden vahvistamisen, yleisen 

toimintakyvyn paranemisen ja mielekkään arjen. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Suomen kieli 

Waloa-toiminnassa asiakkailla on 

mahdollisuus parantaa tai ylläpitää 

suomen kielen taitojaan. Suomen tunnit 

ovat toiminnallisia ja keskittyvät arjen 

sanastoon, jokapäiväisissä tilanteissa 

tarvittavaan kieleen ja työelämän 

kielivaatimuksiin. Pienet ryhmäkoot 

antavat jokaiselle mahdollisuuden 

osallistua ja takaavat taitotason mukaisen 

opetuksen. 

Suomen kieleen paneudutaan 

teemoittain, käytännössä, ympäristöä 

huomioiden ja asiakaslähtöisesti. 

Oppikirjoja tärkeämmässä asemassa on 

tekeminen ja toimiminen, opitun kielen 

käyttäminen mahdollisimman 

autenttisella tavalla. 

 Sanomalehtitekstit, uutiset ja ajankohtaiset puheenaiheet ovat mukana opetuksessa. 

Tunneilla huomioidaan myös suomalaiset liputus- ja muut merkkipäivät sekä 

yhteiskunnalliset tapahtumat. 

 

Suomen kielen ryhmäohjaustunnit tukevat 

asiakkaan toimintaa yhteiskuntatieto-, 

työelämätaito-, matematiikan ja kädentaitojen 

ryhmissä. Selkosuomi on toimintamme 

käyttökieli, mutta kielitietoisuuden periaatteen 

mukaan hyödynnämme kaikkia asiakkaan 

kieliä oppimisessa ja osaamisen 

tunnistamisessa. 

Asiakas voi toiminnassamme suorittaa 

ammatillisiin opintoihin sisältyviä S2-opintoja 

ja saada niistä Paikko-osaamistodistuksen. 

 



 

 

 

  

Digitaidot 

Waloa-toiminnassa asiakkaita pyritään 

perehdyttämään tietokoneiden ja muiden 

digityökalujen itsenäiseen käyttämiseen. Arjen 

matematiikkaa opiskellaan tietokoneen avulla ja 

suomen kielen ja yhteiskuntataitojen 

ryhmäohjauksessa omasta älypuhelimesta 

löytyvät resurssit ovat tärkeässä roolissa. 

 

Mahdollisuuksien mukaan asiakkaita ohjataan oman ansioluettelon ja työhakemuksen 

laatimisessa hyödyntäen tekstinkäsittelyohjelmia. Mikäli asiakkailla on valmiuksia, 

voivat he oppia tekemään pieniä esityksiä PowerPoint-ohjelmalla. Digitaitotunneilla 

asiakkaat myös luovat itselleen sähköpostiosoitteen ja opettelevat käyttämään sitä. 

 

Tärkeintä on, että asiakkaat löytävät heille 

hyödylliset, päivittäiset digipalvelut ja oppivat niitä 

itsenäisesti käyttämään. Ryhmäohjaustilanteissa 

sekä myös yksilövalmennuksessa opettelemme 

käyttämään mm. OmaKantaa, 

työllisyyspalvelujen sivuja, Kelan sivuja, 

täyttämään työttömyysajan ilmoituksen, Migrin 

sivuja jne. 

Internetselaimien avulla tutustutaan 

työnhakusivustoihin, ja asiakkaita kannustetaan 

etsimään koulutus- ja työpaikkoja itsenäisesti 

internetiä hyödyntäen. 

 



Arjen matematiikka 

Waloa-toiminnassa arjen matematiikan 

tunneilla käytetään matematiikan 

alkeisoppimateriaalia, joka on suunniteltu 

aikuisten maahanmuuttajien luku- ja 

kirjoitustaidon koulutukseen. Osa 

asiakkaistamme on primaariluku- ja 

kirjoitustaidottomia, eivätkä ole oppineet 

lapsuudessaan myöskään 

peruslaskutoimituksia.  

Arjen matematiikan ryhmäohjaustilanteissa asiakkaille pyritään antamaan työkaluja 

oman talouden suunnitteluun ja ostosten tekemiseen mahdollisimman edullisesti. 

Ruokareseptien tulkitseminen ja kilohintojen laskeminen ovat esimerkkejä arjen 

tilanteista, joissa perusmatematiikan taidot ovat tarpeen. 

Työhön ja koulutukseen tähtäävät asiakkaamme 

oppivat arjen matematiikan ryhmäohjauksessa 

käyttämään matemaattisia käsitteitä ja sanastoa 

myös suomeksi. 

Asiakas voi saada Paikko-osaamistodistuksen 

oppimastaan sisällöstä (yhteiset tutkintojen osat). 

Myös loogista ajattelukykyä parantavat pelit ja harjoitukset ovat osa arjen 

matematiikan ryhmätoimintaa. 



               

  
Työvalmennus 

Waloa-toiminnan työvalmennusta toteutetaan 

ryhmä- ja yksilövalmennuksena. Waloa- 

toiminnassa on kaksi työvalmentajaa. 

Ryhmävalmennuksessa asiakkaat saavat 

omaan kielitaitoonsa sovellettua tietoa 

suomalaisesta koulutus- ja työelämästä, siihen 

liittyvistä mahdollisuuksista ja käytännöistä sekä 

lainsäädännöstä. 

Yksilövalmennuksella tarkoitetaan 

henkilökohtaista ohjausta pohjautuen asiakkaan 

omaan aktivointisuunnitelmaan ja 

elämäntilanteeseen. Tulevaisuutta suunnitellaan 

yhdessä asiakkaan tavoitteet ja toiveet 

huomioiden ja keskustellaan niistä 

menetelmistä, joiden avulla ne voidaan 

saavuttaa.  

Asiakkaan kokonaisvaltaisessa huomioimisessa 

ja tavoitteiden asettamisessa on tärkeä rooli 

myös ammattilaisten verkostoyhteistyöllä. 

Yksilövalmennuksessa yhteistyötä tehdään 

Jyväskylän työllisyyspalveluiden asiakkaan 

omaohjaajan, Keski-Suomen hyvinvointialueen 

sosiaalityöntekijän sekä tarvittaessa 

työkykykoordinaattorin ja muiden 

terveydenhuollon ammatilaisten kanssa.  

Asiakkaan arviointi Waloa-toiminnassa perustuu 

työvalmentajien sekä ryhmäohjaajien arvioon 

asiakkaan tavoitteiden edistymisestä. 

Väliarviointitapaaminen pidetään asiakkaan ja 

hänen verkostonsa kanssa yhdessä kerran 

kolmessa kuukaudessa.  



 

  

Kädentaidot 

Waloa-toiminnan kädentaidoissa käymme läpi 

käsityötekniikoita tarpeen mukaan (vaatteiden korjaus, 

vetoketjun ompelu, sukkien tai pipon neulonta, virkkaus, 

ompelu) sekä taitotason mukaan kudonta (matot, 

shaalit) ja pienimuotoiset nikkarointityöt (maalaus, 

sahaus, hiominen, koriste-esineet). Käymme läpi myös 

erikoistekniikoita, kuten paperimassa ja huovutus. 

Asiakas voi kiinnostuksensa mukaan edetä käsityön 

maailmassa kohti haastavampia töitä ja suorittaa käsi- 

ja taideteollisen perustutkinnon osioista PAIKKO-

osaamisen tunnistamisen. 

 Töissä tärkeää on kiertotalouden edistäminen ja sen vuoksi hyödynnämme, aina kun 

mahdollista, kierrätysmateriaaleja. Tavoitteenamme on tutustuttaa asiakkaamme 

sellaisiin kädentaitoihin ja tekniikoihin, joita he voivat toteuttaa myös kotona vapaa-

ajallaan ja joista heille on myös mahdollisesti hyötyä arjessa. 

Asiakkaat pääsevät myös halutessaan kokeilemaan yhdessä valmistettujen 

tuotteiden myyntiä tapahtumissa ja myyjäisissä ja sitä varten on tärkeää opetella 

hinnoittelemaan tuotteet. 

 



  

Yhteiskuntataidot 

Kuinka työttömyysajan ilmoitus täytetään älypuhelimella tai tietokoneella? Mistä löytyy 

avoimia työpaikkoja? Entä millaisia oikeuksia ja velvollisuuksia on työntekijällä? Mitä 

Suomessa ja maailmalla tällä hetkellä tapahtuu? Kuinka saan kirjastokortin? Mitkä ovat 

työttömien palveluja? 

Muun muassa näihin kysymyksiin etsitään vastauksia yhteiskuntataitojen 

ryhmätoiminnassa. 

Tärkeää on käytännönläheisyys ja toiminnallisuus. Kävimme pienryhmissä työpaikoilla, 

oppilaitoksissa, kirjastossa, vuokratyönantajan toimipaikassa, kaupungintalolla 

maahanmuuttajien osaamiskeskuksessa ja monessa muussa paikassa. 



 

 

 

  

Tapahtumat 

Toukokuussa osallistuimme Yläkaupungin Yö- tapahtumaan. Tapahtuman yhteydessä 

asiakkaat oppivat tuotteiden esillepanoa, hinnoittelua, myyntiä ja maksupäätteen käyttöä. 

Waloa-toiminta osallistui myös Meidän Jyväskylä- tapahtumaan pääkirjastolla 

toukokuussa. 

Kesällä tuotteitamme oli myynnissä Selma-sesonkipuodissa Uuraisilla. 

Lokakuussa osallistuimme Valon kaupunki- tapahtumaan Mataran Markkinoilla. 

Marras-joulukuussa olimme mukana Vaajakoskella pop up-myymälässä. Asiakkailla oli 

mahdollisuus oppia myös kassakoneen käyttöä. 

 

Liikunta ja hyvinvointi  

Taukojumpat ovat osa päivittäistä toimintaa. Pyrimme siihen, 

että kaikkea tekemistä tauotetaan noin 45 minuutin välein, 

emmekä istu pöydän ääressä pitkiä aikoja. 

Usean kuukauden ajan työvalmentajamme opiskeli 

asiakkaidemme kanssa ”työkyvyn ja hyvinvoinnin 

ylläpitäminen”-tutkinnonosaa, sisältäen seuraavat aihepiirit: 

ravitsemus, liikunta, uni, mielen hyvinvointi, päihteettömyys, 

seksuaaliterveys ja ihmissuhteiden merkitys opiskelu- ja 

työkyvyn ylläpitämiseen. Aihetta käsiteltiin keskustellen, 

lukien, tehden toiminnallisia harjoituksia ja pitäen 

henkilökohtaista liikuntapäiväkirjaa. 

Kävimme tutustumassa pienryhminä Jyväskylän kaupungin 

Wire-liikuntaan mm. Graniitissa. 

Osallistuimme kesäkuun aikana järjestettäviin ilmaisiin 

ulkoliikuntatapahtumiin.  

Hyödynsimme ulkoillessamme ulkokuntosaleja ja 

tutustuimme liikuntalaitteisiin. 



  

 

Harjoittelijat ja työkokeilijat 

Vuonna 2024 Waloa-toiminta tarjosi harjoittelupaikan kymmenelle työ- tai 

kieliharjoittelijalle. Myös kolme työkokeilijaa oli mukana toiminnassa viime vuonna. 

Kaksi harjoittelijaamme kirjoitti kokemuksistaan Meidän jutun Keskisuomalaiseen. 



  

Asiakasprofiili 

 

Vuoden 2024 aikana Waloa-toimintaan osallistui 50 asiakasta. Asiakkaat olivat kotoisin 

23:sta eri maasta ja puhuivat äidinkielinään 20 eri kieltä. Syntyperäisiä suomalaisia 

osallistui toimintaan neljä. 

 

Asiakkaista kahdeksan siirtyi työkokeiluun (jonka jälkeen yksi työllistyi, yksi jatkoi 

opiskelemaan ja kaksi palasi takaisin toimintaamme), yksi saavutti eläkeiän ja 

seitsemän poistui toiminnasta muista syistä (esimerkiksi muutto toiselle paikkakunnalle 

tai matka kotimaahan). Muut asiakkaat jatkavat vielä toiminnassa.  

 

Asiakkaat on jaettu kolmeen ryhmään suomen kielen taitotason mukaan. Ryhmässä 

on samanaikaisesti korkeintaan 12 asiakasta. 

naiset 

miehet 

Asiakkaiden 
äidinkielet 

Asiakkaiden 
ikäjakauma 

Asiakasmäärän 
kasvu 2023 

2024 



  
Asiakastyytyväisyys 

 

Vuoden 2024 viimeinen asiakaspalaute kerättiin lokakuussa ja toteutettiin 

interaktiivisesti yhteiseen oleskelutilaan rakennetulla mielipideseinällä. Asiakkaat 

vastasivat toiminnan suunnitteluun ja parantamiseen liittyviin kysymyksiin 

peukuttamalla tai hymynaamoilla. 

Tilamme eivät salli ruoanlaittoa, koska siihen sopivaa keittiötä ei ole. Suuri osa 

asiakkaista kuitenkin toivoi yhteistä ruoanlaittoa. Tähän toiveeseen pystyimme 

vastaamaan sopimalla yhteistyön Marttojen kanssa heti vuoden 2025 alkuun. 

Liikuntaa myös toivottiin aikaisempaa enemmän. Olemme ottaneet tämän huomioon 

järjestämällä entistä enemmän vierailuja kaupungin, yhdistysten ja muiden toimijoiden 

järjestämiin liikuntapalveluihin.  

Suurin osa asiakkaista oli hyvin tyytyväisiä saamaansa palveluun. Sijainti myös koettiin 

hyvänä ja toimintapaikkaan on helppo päästä linja-autolla, pyörällä tai jalkaisin. 



 

 

 

  

Mitä erityistä tapahtui tänä vuonna? 

Tammikuu 

• Järjestimme omat varjovaalit, joissa yhden 

ryhmän keksimät ehdokkaat kamppailivat 

presidentin virasta. Harjoittelimme 

äänestyskäytänteitä, mielipiteen ilmaisua, 

ääntenlaskentaa, sanastoa ja joimme totta 

kai myös vaalikahvit. 

• Paikko vieraili meillä tunnistamassa uuden 

oppimisympäristön. Jatkossa meillä on 

mahdollisuus tunnistaa myös ohjaus- ja 

kasvatusalan osaamista. 

Helmikuu 

• Osallistuimme kuntouttavan työtoiminnan 

palveluntuottajien esittelytilaisuuteen 

Jyväskylän kaupungin työllisyyspalvelujen 

tiloissa. 

• Vierailimme Akseli ja Elina-

lyhytaikaishoidossa viemässä vanhuksille 

ystävänpäiväkortteja. 

• Ruoanlaitosta kiinnostuneet asiakkaat 

osallistuivat Keski-Suomen Marttojen 

järjestämään Arki Sujuvaksi-kurssiin. 

Kaikkiaan kurssipäiviä järjestettiin kolme. 

• Opastettu vierailu pääkirjastolla. 

• Aloista kiinnostuneet asiakkaat vierailivat 

Kukkumäen päiväkodissa ja Kortepohjan 

päivätoiminnassa. 

Maaliskuu 

• Vietimme naistenpäivää ruusuin ja kahvein 

• Vierailimme Suomen käsityönmuseon 

korinäyttelyssä. 

• Ohjaajat virpoivat kaikki asiakkaat 

pääsiäisviikolla. Osa asiakkaista vieraili 

Huhtasuon palvelutalolla, virpoi ja lahjoitti 

virpomavitsoja asukkaille. 

Huhtikuu 

• Kävimme kuuntelemassa klassista musiikkia 

musiikkikampuksella. Konsertti oli osa 

Klassista päivääsi-sarjaa. 

• Waloa-toiminta ja Wari ry olivat mukana 

Meidän Jyväskylä-tapahtumassa pää- 

kirjastolla. 



  

• Kävimme tutustumassa Sol Palvelut  

Oy:hyn ja heidän tarjoamiinsa työmahdollisuuksiin. 

• Studio Aki Korpisella vierailivat hyvinvointialasta kiinnostuneet asiakkaat. 

• Vierailimme Jyväskylän kaupungintalossa oppaan johdolla. 

• Tutustuimme Aseman pysäkin toimintaan useamman pienryhmän kanssa. 

• Juhlimme vappua toiminnan koko porukan kanssa. 

Toukokuu 

• Osallistuimme ”Miljoona roskapussia”-kampanjaan ja Jyväskylän kaupungin 

siivoustalkoisiin ja keräsimme toimipaikkamme läheisyydestä yli 40 roskapussia. 

• Toiminnalla oli oma myyntipiste Yläkaupungin Yö-tapahtumassa. 

• Kestävä kylä-tapahtuma Kortepohjassa. 

• Vierailimme Könkkölän tilan kesänavauksessa. 

• Eikä kevättä ilman siivoustalkoita! 

 

Huhtikuu 

• Kävimme kuuntelemassa klassista 

musiikkia musiikkikampuksella. Konsertti oli 

osa Klassista päivääsi-sarjaa. 

• Waloa-toiminta ja Wari ry olivat mukana 

Meidän Jyväskylä-tapahtumassa pää- 

kirjastolla. 



  
Kesäkuu 

• Kesällä nautitaan ulkoilusta! Meillä oli yhteinen peli- ja 

liikuntapäivä Lounaispuistossa. 

• Teimme retken Alppiruusupuistoon Keltinmäessä. 

• Menimme mukaan Mattilanniemessä ohjattuun 

liikuntatapahtumaan. 

• Musiikin avulla suomea opettava Akiko vieraili 

laulattamassa asiakkaitamme. 

• Vierailimme kaupungin kulttuuriluotsien opastuksella 

Tikkakosken ilmavoimamuseossa. 

• Tutustuimme Luontomuseoon ja vietimme päivän Harjulla, 

mm. ulkokuntosalilla. Samalla vierailimme myös Mäki-

Matin perhepuiston tapahtumassa. 

Heinäkuu 

• Kesäolympialaiset Mattilanniemessä. Vietimme päivän 

ulkona pelaillen, syöden eväitä ja nauttien kesästä. 

• Vierailimme Toivolan Vanhalla Pihalla 

käsityöläismuseossa ja Sparvin talossa. 

Elokuu 

• Keski-Suomen hyvinvointialueen seksuaalineuvojien 

kolmen kerran seksuaaliluentosarja alkoi. Miesten ja 

naisten ryhmissä keskusteltiin tärkeistä aiheista. 

• Kaksi ryhmävierailua Keski-Suomen museossa. 

 

Lokakuu 

• Opastettu esittely Jyväskylän Kristillisellä Opistolla ja tutustuminen 

koulutusmahdollisuuksiin. 

• Vierailu Keljon Tapiolaan (Jyvässeudun Nuorisoseurat) ja tutustuminen vaihtoehtoiseen 

kuntouttavan työtoiminnan paikkaan. 

• FinStones-harrastussivusto innosti meidät piilottamaan maalattuja kiviä toimipaikkamme 

lähistöön. 

 

Syyskuu 

• Mustankorkean kierrätyskoutsi vieraili toiminnassa. 

• Vietimme perinteistä kekrijuhlaa toiminnassa. 

• Hyvinvointialueen kuntoutusohjaaja Rauno Jäntti vieraili kertomassa kuulon ja näön 

huollosta. 

• Digikurssit yhteistyössä Paremmin Yhdessä ry:n kanssa, kaksi vierailupäivää. 

• Mataran markkinoilla oli meilläkin oma koju. 

 



  
• Yhdessä Jyväkunnareiden ja Heimo-hankkeen 

kanssa lauloimme joululauluja. Waloa-toiminnan 

asiakkaat vierailivat Jyvälässä. 

• Vierailu Gradian TUVA-koulutukseen. 

• Kävimme seniorimessuilla pääkirjastolla. 

• Jyväskylän kaupungin asumisen neuvonnasta kaksi 

ohjaajaa kävi meillä keskustelemassa asumiseen 

liittyvistä kysymyksistä 

Marraskuu 

• Pieni remontti toimitiloissa ansaitsi kunnon avajaiset! 

Ohjaajat vastaanottivat asiakkaat puuron ja 

aamukahvin kera. 

• Jyväskylän evankelisluterilaisen seurakunnan diakoni 

vieraili toiminnassa keskustelemassa kirkon 

tarjoamasta tuesta arjessa ja maahanmuuttaneille 

suunnitellusta toiminnasta. 

• Tutustuminen K-supermarket Länsiväylään 

kaupanalan työstä kiinnostuneille. 

• YAD ry (Youth against drugs) kävi meillä kertomassa 

päihteistä ja yhdistyksen toiminnasta. 

• Valmennuskeskus Lewell tarjosi meille taukojumpan. 

• Miesten päivänä hassuteltiin! Kaikki ohjaajat 

pukeutuivat miehiksi ja palkitsivat miesasiakkaat 

suklaisella kultamitalilla! 

• Vietimme ensimmäisiä eläkkeellelähtöjuhlia. Yksi 

asiakkaistamme jäi eläkkeelle ja silloinhan annetaan 

totta kai kukkia ja juhlistetaan etappia kahveilla. 

• Monikulttuurinen kakku- ja piirakkapäivä 

Piippurannan klubilla. 

Joulukuu 

• Juhlimme Suomen itsenäisyyttä yhdessä. 

• Toiminnan asiakkaiden, henkilökunnan, 

harjoittelijoiden ja työkokeilijoiden yhteiset pikkujoulut 

vietettiin perinteisesti Ainolan-juhlatuvassa. 

• Käsityötuotteiden näyttely pääkirjaston 2. 

kerroksessa, asiakkaat laittoivat esiin ja purkivat 

näyttelyn. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Waloa-toiminnan ohjaajat vuonna 2024 

 

Kiitämme 

yhteistyöstä! 

Mari Korpela 

työvalmentaja 

Riikka Despontin 

suomen kielen ohjaaja 

Pia Puranen 

työvalmentaja 

Tuija Kauppinen 

kädentaitojen ohjaaja 

Elena Shablykova 

matematiikan ohjaaja 

 

Mervi Rahunen 

yhteiskuntataitojen ohjaaja 


